

Beboerinformation – nr. 54

fsb – afd. 35 Bellahøj – En bolig på toppen af København

15. december 2015

ULOVLIGT PARKEREDE BILER – Særligt igennem det seneste halve års tid er der stadig flere beboere, som har parkeret deres bil eller varevogn op langs hækkene på Ved Bellahøj Nord. Det er forbudt, hvilket også kan ses på den skiltning, der står ved indkørselen fra såvel Frederikssundsvej og Bellahøjvej.



Det er forbudt, at parkere sin bil eller varevogn langs hækkene på Ved Bellahøj Nord – derfor udskrives der P-bøder på 510,- kr.

De mange parkeringer langs hækkene er – udover at det er **ulovligt** – også til stor gene for andre trafikanter og de blokerer derudover også for passage af de lastbiler, der kommer for eksempelvis at afhente genbrugsaffald. Også for de lidt mindre handicap minibusser er det vanskeligt at komme til, når de skal hente dårligt gående og ældre beboere.

AFDELINGSBESTYRELSEN gør opmærksom på, at Politiet og P-Vagter udskrives P-afgifter, når det konstateres, at der er ulovligt parkerede biler og varevogne.

Kan du ikke finde en ledig parkeringsplads på Ved Bellahøj Nord, så prøv i stedet, at se om ikke der er en ledig plads langs Bellahøjvej – men forsat 'inden for Bellahøj-området'! Vi ved godt, at det så betyder, at du så skal gå lidt længere, men sådan må det nu engang være! Der er altså kun de parkeringspladser der nu engang er - der kan ikke etableres flere!

HJERTESTARTER – Der nu opsat en hjertestarter imellem indgangen til Ved Bellahøj Nord 6 & EJENDOMSKONTORET. Hjertestarteren er bevilget af **Brønshøj-Husum Lokaludvalg**, som vi hermed takker. Afdelingen har stået for opsætningen og tilslutningen.

Afdelingsbestyrelsen arbejder på at afholde et kursus for interesserede beboere i løbet af foråret, så man ved, hvordan en hjertestarter betjenes. Nærmere information herom følger.

ÅBNINGSTIDER – JUL & NYTÅR – EJENDOMSKONTORET holder lukket den 22. & 23 og igen den 29. & 30 december.



GLÆDELIG JUL OG GODT NYTÅR
AFDELINGSBESTYRELSEN

